YYK
智能型液压开关
了解产品详情，敬请关注微信公众号！
或登录 www.svlec.com
YYK 集电子压力开关、变送器及显示于一体
产品特性：
YYK 压力开关设计用于液体及气体介质的压力监测，适用于机械制造、机床系统、液
压及气动系统、压力监控、泵及压缩机等一般工业领域。该产品集压力开关、变送器

关
YYK 智能型液压开关
订货代码
压力类型
模拟输出
电气连接
压力单位
量程范围
过程连接
表压
绝压
0/4...20mA 或 20...0/4mA
0...5/10V 或 5/10...0V
M12x1 5 针（ 无 RS485 通信）
M12x1 8 针（ 有 RS485 通信）
Pa
kPa
MPa
psi
bar
mbar
kg/cm3
-10...10kPa
-100...100kPa
-0.1...1MPa
-0.1...10MPa
-0.1...60MPa
M20x1.5 外螺纹
M20x1.5 内螺纹
G1/2 外螺纹
G1/2 内螺纹
G1/4 外螺纹
G1/4 内螺纹
1/2NP 外螺纹
1/2NP 内螺纹
1/4NP 外螺纹
1/4NP 内螺纹
客户定制
G